










This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Cocoa Products
 Filters Applied: Sub Categories ()
 Printed For:
 Date Printed: 08th Jun 2023, 02:42

 Vegetarians
  Vegans
  Kosher Dairy
  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC399B	Cocoa Mass (Unsweetened) Chips; Cocoa Solids 100%; Fat 54%	£178.92	20kg box	£8.95/kg	   
SCC400	Cocoa Mass Chips; Cocoa Solids 100%; Fat 53%	£24.11	2.5kg box	£9.64/kg	   
SCC401	Cocoa Mass Chips; Minimum Cocoa Butter 53%	£40.09	3kg tub	£13.36/kg	
SCC941	Luker Chocolate; Roasted Cocoa Nibs Pure Fino de Aroma Nibs	£11.14	1kg bag	£11.14/kg	
SCC417C	Callebaut Cocoa Nibs	£8.57	800g bag	£10.71/kg	